

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	возрасти преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1212	Руководитель бюро-ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1213А	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1214А (1213А)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 1																							
1215	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1216	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1217	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1219	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1220А	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1221А (1220А)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1222	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1223	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 2																							
1224	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1225	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1226А	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1227А (1226А)	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1228А (1226А)	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1229	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1230	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1231	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
	Участок машинистов кранов																							
1232А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1233А (1232А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1234А (1232А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех № 31																							
	Администрация																							
1235	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1236	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1237	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1238	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-распределительное бюро																							
1239	Руководитель бюро-ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1240	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1241	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кузнечный участок																							
1242	Мастер кузнечного участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1243	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1244	Нагревательщик (сварщик) металла	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.2	2	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1245	Пиromетрист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада термистов																							
1246	Пиromетрист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247	Термист, постоянно занятый у	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	печей на горячих работах																							
	Участок закладки труб и отгрузки готовой продукции																							
1248	Старший мастер участка закладки труб и отгрузки готовой продукции	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1249	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1250A	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1251A (1250A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1252A (1250A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
1253	Термист на установках ТВЧ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
1254	Термист на установках ТВЧ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1255	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Участок машинистов кранов							2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
1256	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1257A	Машинист крана (крановщик), занятый на горячем участке работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1258A (1257A)	Машинист крана (крановщик), занятый на горячем участке работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1259A (1257A)	Машинист крана (крановщик), занятый на горячем участке работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Бюро инструментального хозяйства																							
1260	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент главного металлурга																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Технологическое бюро цеха № 31																						
1261	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1262	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1263	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел																						
	Технологическое бюро цеха № 2																						
1264	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1265А	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1266А	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1267	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент главного металлурга																						
	Технологическое бюро цеха № 48																						
1268	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментально-термический цех № 48																						
	Администрация																						
1269	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1270	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок механической обработки																						
1271	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1272	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1273	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1274	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок нагревательных пещей																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1275	Старший мастер участка нагревательных печей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1276	Мастер участка нагревательных печей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1277	Пирометрист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1278	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1279	Участок ковочных штампов и образцов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1280	Мастер участка Шлифовщик, занятый на точке, резке металлических изделий абразивными кругами сум-хим способом	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1281А	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1282А (1281А)	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1283А (1281А)	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1284А	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1285А (1284А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1286А (1284А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1287	Токарь-карuselщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1288	Токарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1289	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1291	Шлифовщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1291	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок машинистов кранов																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1292	Машинист крана (крановщик), занятый на горячем участке работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1293А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1294А (1293А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1295А (1293А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Энергоремонтная служба цехов №№ 2,31,48,85																						
1296А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1297А (1296А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1298А (1296А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1299А	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ (термическая обработка)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1300А (1299А)	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ (термическая обработка)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1301А (1299А)	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ (термическая обработка)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1302А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1303А (1302А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1304А (1302А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1305А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования, занятый на горячем участке работ (тер-	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	мическая обработка)																						
1306А (1305А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования, занятый на горячем участке работ (термическая обработка)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1307А (1305А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования, занятый на горячем участке работ (термическая обработка)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1308	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Логинов А.Г.

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор металлургического производства

(должность)

(подпись)

Корюкин К.В.

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Директор нефтепромыслового производства

(должность)

(подпись)

Грачев А.С.

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Зотова И.А.

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Заместитель главного инженера-начальник отдела ОТ,П и ЭБ

(должность)

(подпись)

Аввакумов А.С.

(Ф.И.О.)

18.06.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Председатель Первичной профсоюзной организации "Мотовилихинские заводы"
(должность)

Кетов М.В.
(Ф.И.О.)

18.06.2024
(дата)

Постаногов В.А.
(Ф.И.О.)

18.06.2024
(дата)

Эксперт ООО «Уралтеханалит», проводивший специальную оценку условий труда:

1502

(№ в реестре экспертов)

Машкина Татьяна Владиславовна
(Ф.И.О.)

21.05.2024
(дата)